The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 6 ستمبر 2012ء 18 شوال 1433 ہجری 6 جون 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 207

## قرآن سیکھ کر بہانے والا

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جس نے بھی قرآن کریم سیکھا اور معلق صحیفہ کی طرح چھوڑ دیا یعنی نہ تو اس کی تلاوت کی طرف توجہ کی اور نہ اس کو ڈھرایا تو قیامت کے دن قرآن کریم اس کے ساتھ چٹ کر اللہ تعالیٰ سے فریاد کرے گا۔